
SK LÍŠEŇ 
proti 

HFK Olomouc

Tribuna: modrá  vstupenka         

                 

                 Stání: bílá  vstupenka

 
 

 
PROGRAM SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO VSTUPENKA 

                                                                       ŘADA         SEDADLO             č.programu  

 Cena: 40/20 Kč                              
  

V CENĚ VSTUPNÉHO JE ZAHRNUT SLOSOVATELNÝ PROGRAM 

PROGRAM JE SLOSOVATELNÝ, CENY BUDOU   
LOSOVÁNY O PŘESTÁVCE MISTROVSKÉHO UTKÁNÍ 

ROZHODČÍ: Duda Radim    ASISTENTI: Páral Roman, Trigas Paskal
DELEGÁT: Sedláček Pavel

ko
ntro

ln
í 

útrž
ekko

ntro
ln

í 

útrž
ek

 

S P O N Z O R    U T K Á N Í 

 
Sponzor programu:

Sponzor utkání:

    SK LÍŠEŇ
    Informace o klubu najdete na WWW.SKLISEN.COM 

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ FORTUNA MSFL

19. KOLO, 1. 4. 2017, 15:30 hod.

FANOUŠEK SKL



                                                                

Vážení příznivci kopané!     
Vítáme Vás na utkání 19. kola Fortuna Moravskoslezské fotbalové ligy, ve 
kterém na našem hřišti hostíme mužstvo HFK Olomouc. Jehož hráče, 
funkcionáře a fanoušky srdečně vítáme.

Minulé kolo HFK Olomouc:

Trenéři: Chromý Augustin

HFK OLOMOUC - SK SIGMA OLOMOUC B 2:1 (0:0)

Branky: 50´Nekuda, 63´Pyclík - 73´Petr
ŽK: Řehák, Kováč, Žák - Surzyn, Ambrozek, Kotouč

HFK Olomouc: Mucha - Vedral, Nekuda (76´ Marek, 88´Krejčí), Buček, 
Weinlich, Horka, Pyclík (86´Langer), Kováč, Rýdel, Žák, Řehák
Na střídání: Snášel - Šteigl, Langer, Marek, Krejčí
Trenér: Palička Vlastimil

SK Sigma Olomouc B: Gröger - Jemelka, Surzyn, Antl (66´Ambrozek), Antwi 
(84´Kotouč), Štěrba, Bala, Yunis, Seibert, Petr, Manzia (57´Látal)
Na střídání: Spurný - Ambrozek, Vychodil, Kotouč, Látal, Richter

22
www.sklisen.com



1.4. 10:15 Sigma Olomouc B - Petřkovice 

1.4. 10:30 Otrokovice - Vyškov 

1.4. 15:30 Blansko - Kroměříž 

1.4. 15:30 Hlučín - Uničov 

1.4. 15:30 Hulín - Slovácko B 

1.4. 15:30 Mohelnice - Zlín B 

1.4. 15:30 Líšeň - HFK Olomouc 

2.4. 10:15 Velké Meziříčí - Třebíč 

 

                                                                

 

                                                   
 

33                                                                 
www.sklisen.com

Program utkání 19. kola 

 

HFK Olomouc - Sigma Olomouc B 2:1 

Kroměříž - Velké Meziříčí 3:0 

Mohelnice - Hlučín 3:1 

Petřkovice - Hulín 1:1 

Třebíč - Líšeň 2:3 

Slovácko B - Otrokovice 4:0 

Uničov - Blansko 1:0 

Zlín B - Vyškov 3:2 

 

Výsledky z minulého utkání



                                                                

 

                                                                

 

44

 

             
www.sklisen.com

   
 
 

   

SK Líšeň
Realizační kádr:
Trenér: Machálek Miloslav
Asistent: Pecha Petr
Vedoucí týmu: Wallová Dagmar 
Manažer: Michal Král
Masér a zdravotník: Šperková Martina

Hráčský kádr:
Brankáři: 20 - Zrzavý Lukáš (1989), 1 - Kotnour Jan (1994), 17 - Rychetský Matěj (1997)

Obránci: 4 - Čampa Rudolf (1983), Jiří Krejčí (1985), 2 - Král Miroslav (1986), 
15 - Matoušek Martin (1988), 12 - Zezula Tadeáš (1993), 13 - Bohuslav Radek (1993), 
Vejmělek Lukáš (1993), 3 - Bednář Michal (1995), 5 - Kubík Ondřej (1995), 6 - Minařík 
Václav (1997), Vedral Filip (1997), Chlup Daniel (1997),  Aldin Mustafa (1997)

Záložníci: 18 - Fall Lamine (1992), 11 - Walla Marek (1992), 16 - Demeter Patrik (1994), 
7 - Krška David (1994), 14 - Ovsepjan Arutjun (1994), Pavkeje Marko (1994), 8 - Voda 
Filip (1995), 10 - Pospíšil Daniel (1995), Vejmělek Tomáš (1995), Juchelka Daniel (1996), 
Horyna Jan (1996), 19 - Daněk Libor (1997)

Útočníci: 9 - Machálek Tomáš (1990), 22 - Milotínský Jakub (1991), 21 - Frimmel 
Denis (1994), Dedič Pavel (1995)

Přišli: 
Kotnour (hostování Jihlava), Král (návrat ze zahraničí), Vejmělek L. (po zranění), Demeter 
(hostování Jihlava), Pospíšil (přestup Blansko), Machálek (hostování Opava)

Odešli:
Nevřela (stěhování), Lontras (přestup Start Brno), Hanuš (přestup Blansko), Stehlík 
(přestup Blansko)

Příští utkání MSFL
SOBOTA 8.4.2017  15:30

PETŘKOVICE - SKL
odjezd od SKL: 11:45  



                                                                55
                                                                 

www.sklisen.com

Minulé kolo SK Líšeň

HFK TŘEBÍČ - LÍŠEŇ 2:3 (0:1)

Branky: 69´Dočekal, 73´Heřmánek - 8´Minařík, 51´Krška, 83´Zezula
ŽK: Lukomirak - Fall, Demeter

HFK Třebíč: Staněk - Houser, Komínek, Lukomirak, Abayomi (56´Novotný), 
Dočekal, Heřmánek, Bagnon, Karásek (67´Peručica), Novák (77´Johnson), 
Bogner
Na střídání: Procházka - Šmíd, Peručica, Johnson, Novotný
Trenér: Sobotka Michal

SK Líšeň: Kotnour - Čampa, Zezula, Fall, Pospíšil, Minařík (75´Voda), Daněk, 
Demeter, Krška (64´Ovsepjan), Machálek, Frimmel (90´Bednář)
Na střídání: Rychetský - Bednář, Voda, Ovsepjan
Trenér: Machálek Miloslav

Líšeň byla v prvním poločase lepším mužstvem a ujala se vedení již v 8. minutě, kdy 
Demeter svoji přihrávkou našel před brankou domácích neobsazeného Minaříka, 
který překonal Staňka - 0:1. Další brankovou příležitost si hosté připravili ve 34. 
minutě, kdy Krška vyslal přízemní střelu, kterou však domácí brankář dokázal krýt.
Druhý poločas začali lépe hosté. Ve 47. minutě připravil Minařík šanci Machálkovi, 
ten ovšem branku domácích přestřelil z malého vápna. V 51. minutě Líšeň navýšila 
svoje vedení na 0:2. Obrana nechala Krškovi ve velkém vápně příliš prostoru a ten 
střelou na vzdálenější tyč překonal Staňka podruhé. Domácí po druhé obdržené 
brance zvýšili aktivitu a během pěti minut dvoubrankové manko smazali. Nejprve v 
69. minutě se kolem Zezuly obtočil Dočekal  a prostřelil Kotnoura - 1:2 a v 74. minutě 
dalekonosnou střelou vyrovnal Heřmánek - 2:2. V 83. minutě dokázala Líšeň vstřelit 
branku na 2:3, když po zahraném rohovém kopu odražený míč vrátil do vápna Voda, 
který přizvedl svojí tečí třebíčský obránce a ve vzdušném souboji Zezula před 
brankářem uklidil míč za jeho záda. V 89. minutě mohla Třebíč vyrovnat, ale po 
hlavičce Komínka bravurně zasáhl Kotnour, z následné dorážky Bagnon mířil mimo 
tyče.

  



                                                                                                                                66                                                                
www.sklisen.com

1.HFK Olomouc

Trenér: Palička Vlastimil
Asistent: Drabiščák Martin
Vedoucí mužstva: Derco Miroslav
Masér: Beneš Pavel
Lékař: MUDr. Ditmar Rudolf
Kustod: Slavíček Jiří

Kádr mužstva
Brankáři: Snášel Michal (1997), Mucha Filip (1993)

Obránci: Kováč Ondřej (1996), Přikryl Filip (1992), Horka Luboš (1988), Řehák 
Alex (1995), Vedral Filip (1997), Krumpolc Petr (1991), Wolf Tomáš (1996)

Záložníci: Buček Ondřej (1993), Bořil Ondřej (1995), Rýdel Filip (1984), 
Marek Jakub (1997), Petržela Lukáš (1997), Weinlich Michael (1996), Langer 
Tomáš (1994), Hornich David (1993)

Útočníci: Pyclík Ondřej (1993), Krejčí Martin (1987), Šteigl Jan (1995), Žák 
Filip (1995), Nekuda Petr (1990)

Přišli: Weinlich (hostování Sigma Olomouc), Vedral (hostování Jihlava), 
Petržela, Nekuda, Šteigl, Langer (hostování Prostějov), Žák (hostování Nitra)

Odešli: Bernard (hostování Šumperk), Pezzotti (přestup Karviná), Kostorek 
(přestup Vyšehrad)



HFK Olomouc - Velké Meziříčí 

Kroměříž - Hlučín 

Petřkovice - Líšeň 

Třebíč - Blansko 

Vyškov - Hulín 

Slovácko B - Sigma Olomouc B 

Uničov - Mohelnice 

Zlín B - Otrokovice 
 

                                                                                                                                77
 

                                                                 
www.sklisen.com

Následující program na další kolo:

Tabulka:

# Tým Z V R P Skóre B

1. Uničov 18 10 7 1 42:20 37

2. Sigma Olomouc B 18 10 1 7 36:20 31

3. Hlučín 18 9 4 5 26:21 31

4. Velké Meziříčí 18 9 2 7 45:39 29

5. Vyškov 18 8 4 6 31:19 28

6. Zlín B 18 8 4 6 38:32 28

7. Slovácko B 18 7 7 4 29:23 28

8. Petřkovice 18 7 6 5 36:30 27

9. Otrokovice 18 8 3 7 28:40 27

10. Hulín 18 7 5 6 31:29 26

11. Třebíč 18 7 3 8 28:33 24

12. Mohelnice 18 5 6 7 23:26 21

13. Kroměříž 18 5 4 9 27:37 19

14. HFK Olomouc 18 5 4 9 13:37 19

15. Blansko 18 4 2 12 20:27 14

16. Líšeň 18 2 4 12 18:38 10



Za pomocí web. stránek a vlastní fantazie vytvořil: jakubmilotinsky@gmail.com

 

Výsledky SKL z minulého týdne

Třebíč - Muži A 2:3
Branky: Minařík, Krška, Zezula

Přímětice - Muži B 2:2
Branky: Milotínský 2x

Lokomotiva - Muži C 2:1
Branka: Široký M.

U19 - Kroměříž 3:1
Branky: Čermák, Knos, Krejčíř

U17 - Zlín 3:1
Branky: Dostálek, Mikeš, Horký

U16 - Zlín 0:1

Vyškov - U15 0:7
Branky: Spusta 2x, Kacvinský 2x, Mojžíš, Holomek, Hovězák

Vyškov - U14 2:3
Branky: Vlach 2x, vlastní

Olomouc - U13 19:1
Branka: Horalík

Olomouc - U12 5:3
Branky: Pustina 2x, Raus


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

